
UCHWAŁA NR XXI/110/2026 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) w związku z art. 6n ust. 1 pkt. 1 i 2 w zw. z art. 6m 
ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/106/2020 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości § 1 ust. 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„za pośrednictwem Platformy Elektronicznej Usług Administracji Publicznej lub 
z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do 
doręczeń elektronicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4977CC7D-206E-40B9-9456-28229D3A4107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność wprowadzenia zmiany w uchwale w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości wynika z wejścia 
w życie nowych przepisów regulujących zasady doręczeń elektronicznych. 

Zgodnie z ustawą z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych organy administracji 
publicznej są zobowiązane do zapewnienia możliwości załatwiania spraw drogą elektroniczną 
z wykorzystaniem systemu e-Doręczeń. 

W związku z powyższym zasadne było uzupełnienie § 1 ust. 2 uchwały poprzez wskazanie, że deklaracje 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane również za 
pośrednictwem e-Doręczeń. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4977CC7D-206E-40B9-9456-28229D3A4107. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/110/2026 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


